



Til medlemmer i Østre Agder teknisk forum

Innkalling til møte i Østre Agder forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging tirsdag 12.desember 2023.

Sted Tid

Møtet er i kafelokalet i Arendal bibliotek

12.des 2023
kl.11.30-15.30

Det serveres lunsj i møtelokalet fra kl.11.00-11.30. Alle som ikke protesterer får pølse med lompe eller brød. Alternativ er horn med ost.

Saksliste:

Sak 25/23 **Godkjenning av [referat](#) fra møtet i Østre Agder teknisk forum 8.november 2023.**

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 26/23 **Presentasjon av spørreundersøkelse blant deltakere i interkommunale samarbeid.**

Svarene fra undersøkelsen presenteres av sekretariatsleder. Kjenner medlemmene seg igjen i svarene. Har vi andre erfaringer fra samarbeidet innen teknisk sektor.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Forumet tar saken til orientering og har følgende merknader og innspill.

Sak 27/23 **Orientering om oppgavene tillagt IVAR i Jærregionen (kl.12.00-12.45)**

Vi har fått med IVAR som er et interkommunalt selskap for kommunene Stavanger, Sandnes, Sola, Gjesdal, Hå, Strand, Hjelmeland, Kvitsøy, Randaberg, Klepp og Suldal innenfor VA og renovasjon. Regionen har anslagsvis 360.000 innbyggere. De har erfaring fra å arbeide med planlegging og utbygging av store

infrastrukturprosjekt innenfor VA for en hel region. Deltaker på teams fra IVAR er avdelingsleder Lene Beadle og fra Stavanger kommune møter VA-sjef Jarle Furre.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging anbefaler kommundirektørutvalget å vurdere igangsette en utredning med sikte på å kunne framlegge en foreløpig vurdering av hensiktsmessigheten av fellesløsninger innen VA for kommunene i samarbeidet.

Arbeidet bør ha fokus på både investeringer og på drift.

I tillegg til eventuell ekstern finansiering ber forumet om å få inntil kr.100.000 fra sekretariatets prosjektmidler for å kunne innhente ekstern bistand.

Medlemmer i forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging vil kunne stille som deltakere i utredningsarbeidet.

Sak 28/23 **Status for innføring av LED i veilyset**

Sekretariatsleder og veilysmedarbeider orienterer om status for arbeidet. Vedlagt følger en oversikt.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging erkjenner utfordringene knyttet til at ikke alle kommuner rekker å fullføre overgang til LED i veilyset før utløpet av prosjektperioden 31.12.2024.

Uavhengig av om ordningen med felles veilysmedarbeider opphører så bør kommunene vurdere et videre samarbeid med sikte på å kunne nytte intelligente løsninger som for eksempel nattdemping av veily i boligstrøk.

Sak 29/23 **Kommunedelplan for naturmangfold i Arendal kommune.**

Leder for arbeidet i Arendal kommune Giske Houge kommer for å presentere arbeidet og resultatet av planleggingen.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Forumet tar saken til orientering.

Sak 30/23 **Eventuelt**

Møteplan for 2024

Sekretariatsleder og leder i forumet har satt opp en møteplan for 2024 som er sendt ut.

For leder av Østre Agder teknisk forum Fredrick Høyner-Berntsen

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)